PASLAUGU APIMTIS lR KAINA (Sutarties BD 5 dalis)

2.'1. Pagal siq Sutarti Klientui teikiamos Technineje specifikaciioje aprasytos Paslaugos'

2.2. Preliminarus Paslaugq kiekis - ne daugiau kaip nurodytas Sutarties SD Priede Nr' 2'

Z.g. Bendra paslaugq kaina sudaro 66.034,64 eurq (Sesiasdesimt SeSi tukstaneiai trisdesimt keturi eurai

64 euro ct), iskaitant PVM. Bendrq PaslaugLl kainq sudaro:

2.3.1. pastaugq kaina - 54.574,08 eurq (penkiasde6imt keturi tikstandiai penki Simtai septyniasdesimt

keturi eurai 08 euro ct), neiskaitant PVM;

2.3.2. pridetines vertes mokestis (PVM) (21 %) - 11.460,56 eurq (vienuolika tiikstandiq keturi Simtai